- 1 -

辽宁省市场监督管理局

通 告

2021年第 57号

辽宁省市场监督管理局关于发布 /0/1年
第十一批辽宁省地方标准的通告

根据《辽宁省地方标准管理办法》，辽宁省市场监督管理局

发布《建筑信息模型设计审查技术规程》等 2项辽宁省地方标准，

全部为制定标准。上述地方标准文本可登录辽宁省地方标准管理

平台（http://218.60.151.239:8081/Main.aspx）在线查阅。

特此通告。

附件：2021年第十一批辽宁省地方标准制修订目录

辽宁省市场监督管理局

2021年 11月 30日

- 2 -

附件

/0/1年第十一批辽宁省地方标准制修订目录
序

号
地方标准编号 地方标准名称

代替作废

情况
归口管理部门 提出单位 起草单位 发布日期 实施日期

备

注

1 DB21/T 3518-2021
建筑信息模型设计审查

技术规程

辽宁省住房和

城乡建设厅

辽宁省住房和

城乡建设厅

中国建筑东北设计研究院有限公司、

辽宁省建筑设计研究院有限责任公

司、沈阳市规划设计研究院有限公

司、都市发展设计集团有限公司、中

建铁路投资建设集团有限公司、东北

大学、沈阳建筑大学、赤峰宏基建筑

（集团）有限公司、中南建设（沈阳）

建筑产业有限公司、沈阳东建施工图

审查咨询有限公司、沈阳市建设工程

施工图设计审查咨询中心、辽宁盛合

鑫建设管理有限公司、深圳市斯维尔

科技股份有限公司、国泰新点软件股

份有限公司、中国建筑（辽宁）工程

顾问有限公司、抚顺市国际工程咨询

集团有限公司、广联达科技股份有限

公司、讯飞智元信息科技有限公司、

精简识别（辽宁）科技有限公司、沈

阳盛盈科技有限责任公司

2021-11-30 2021-12-30

2 DB21/T 3519-2021 广告经营单位业务管理规范
辽宁省市场监

督管理局

辽宁省市场监

督管理局

沈阳市广告行业协会、辽宁省市场监

管事务服务中心
2021-11-30 2021-12-30

- 3 -

- 4 -

- 5 -

辽宁省市场监督管理局办公室 年 月 日印发

	辽宁省市场监督管理局办公室            2021年12月01日印发